
UCHWAŁA NR XI/103/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr X/79/2015 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobrzyca, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyca oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 
i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016, 907 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730, 1495 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr X/79/2015 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmienia 
się treść załącznika nr 1 p.n. "Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobrzyca, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyca".

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr X/79/2015 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: A69D4E22-FB2D-45D6-BD8B-B7991A376958. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały nr XI/103/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 października 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY DOBRZYCA, KTÓRYCH WŁAŚCIECIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST 
GMINA DOBRZYCA

Lokalizacja przystanku
Lp.

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości, określenie miejsca usytuowania przystanku, 

numer przystanku) Kategoria drogi Nr drogi Strona Wg kilometrażu

1. 0196517 Lutynia (szkoła) 02 gminna 628525P P 1 + 380
2. 0196517 Lutynia (szkoła) 01 gminna 628525P L 1 + 380
3. 0196440 Gustawów (k. figury) 01 gminna 628529P L 2 + 130
4. 0196440 Gustawów (k. figury) 02 gminna 628529P P 2 + 130
5. 0196552 Sośnica (posesja nr 5) 02 gminna 628530P P 0 + 050
6. 0196552 Sośnica (posesja nr 5) 01 gminna 628530P L 0 + 050
7. 0196546 Polskie Olędry (posesja nr 79) 02 gminna 628531P P 0 + 965
8. 0196546 Polskie Olędry (posesja nr 79) 01 gminna 628531P L 0 + 965
9. 0196629 Trzebin (posesja nr 14) 01 gminna 628537P L 1 + 020
10. 0196629 Trzebin (posesja nr 14) 02 gminna 628537P P 1 + 020
11. 0196546 Polskie Olędry (skrzyż. z dr. 628542P) 01 gminna 628543P L 0 + 200
12. 0196546 Polskie Olędry (skrzyż. z dr. 628542P) 02 gminna 628543P P 0 + 200
13. 0196517 Lutynia (posesja nr 34) 02 gminna 628547P P 0 + 490
14. 0196517 Lutynia (figura) 01 gminna 628547P L 0 + 490
15. 0196368 Czarnuszka (posesja nr 5) 01 gminna 628556P L 0 + 600
16. 0196380 Dobrzyca (hala sportowa) 02 gminna 628573P P 0 + 870
17. 0196380 Dobrzyca, ul. Czarneckiego (skrzyż. z ul. Krotoszyńską) 02 gminna 628574P P 0 + 020
18. 0196463 Karmin (szkoła) 01 gminna - L 0 + 020

Id: A69D4E22-FB2D-45D6-BD8B-B7991A376958. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: A69D4E22-FB2D-45D6-BD8B-B7991A376958. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XI/103/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2019 r.

zmieniającej uchwałę nr X/79/2015 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobrzyca, których

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrzyca oraz warunków i zasad korzystania z tych

przystanków.

W 2015 r. Rada Miejska Gminy Dobrzyca podjęła uchwałę w sprawie określenia przystanków

komunikacyjnych na terenie Gminy Dobrzyca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina

Dobrzyca oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

We wrześniu br. gmina nieodpłatnie przejęła działkę nr 36/2 w Karminie z Zasobu Własności Rolnej

Skarbu Państwa (od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu), na

której zlokalizowana jest zatoka autobusowa zabudowana przystankiem autobusowym wraz z drogą

dojazdową i chodnikiem. W związku z tym, że Gmina Dobrzyca stała się właścicielem przystanku

zachodzi konieczność zmiany załącznika do uchwały.

Ponadto w załączniku ujęto zmiany wynikające z potrzeby dostosowania lokalizacji przystanków do

aktualnych potrzeb.

 

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: A69D4E22-FB2D-45D6-BD8B-B7991A376958. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




